Edwardus Sextus, Dei Gratia, Angli^ Francia ^ merni^
Rex Fidet Defenfor, ac in Terra Ecclelix Anglicanx ScHibernica
Stipremtim Caput, omnibus ad quos prsefentes Litterx pervenerinc
oaluccm. '

Quum in Traflacu ulcimx Pacis , inter Nm & Illuftriflimum
ac Potent.fhmum Henncum Francortim Regem Chriltianiflimum
Fratrem Amicum & Confosderatum noftrum Chariffimum Vi-
cefimoquarto Die Menfis Martii, Anno Domini millefimo quin-
gentefimo quadragefimo nono, nuper conclufo, IlluftriflimaPrin-
ceps Soror & Confanguinea noftra Chariflima , Mana Scotorum
Regttia , Regnumque Scocix , fub cercis Modis & Condicionibus
in didto Tradtatu Pacis plenius fpecificatis Comprehrnlionis prx-
didtx Hoftiles Invafiones ac BelliciTumuItus, inter Nos dictiquc
RegniScotiae Subditos, hadlenus ceffaverinc atque inprxfentiarum
etiam ceffent;

Quia tamen qua^ftiones quxdam, tam de Juribus quibufdam ac
utriufque Regni terminis & limitibus, quam de & fuper Capcivo-
rum & Obfidum quorumdam Detentione «Sc Liberatione , Deprx-
dationibus Piratiis ahifque Atcempcacis Injuriis & Damnis, ac A-
mico Mercacorum Navium & Subdicorum utriufque R.eg'ni Tra-
dtacu adhuc remanent Indecifce.

Sciatis quod nos
, qui Chriftianis omnibus Pacem optamus

volentes quantum in Nobis eft Litium Bellorum & Controver-
f.arum Occafiones amputare , deque Fidelitatibus Prudentiis &
Circumfpedtionibus , Diledtorum & • Fidelium Confiliariorum * X'
noftrorum, Thoma Noriukcnjts Epifcopi Roberti Bowcs Leonardi 171.
Beckivith ac Thom<e Chalotier , Equitum, plurimum confidentes
ipfos noftros yeros & indubitatos Commiffarios Ambafliatores

C c 3 Ora-

io6 CONVENTIONES, LITERi^,
n. D. Oratores Pfocuratorej Deputatos ac Nuncios noftros fpeciales fa-

551. cirrrus conilituimus & ordinamus per Praefences:

Jv.6. Danres & concedentes eiidem feu tribus eorum, Poteltatem

Audtoriratem Mandatum generale & fpsciale ,
pro nobis & no-

niinc noftro , cum prxdida Sorore & Confanguinea noftra ,
ejus-

ve Commiflariis Ambaniatoribus Oratonbus Procuratoribus &
Deputatis , ad id fufficientem Poteftatem & Auaontatem ,

ha-

heivibus, fuper Quxftionibus Controverliis fupradiftis, tairi de

Regni , tam Noftri quam dictx chariflimas Sorons noftrai ,
Ter-

minis & Limitibus conftituendi ,
qnam de & fuper Captivorum

& Oblidum quorumcumquc Detentione ac Liberatione ,
necnon

Depridationibus Piratiis aliifque Attemptatis Injurns & iJamnis,

ac Amico Mercaiorum Navium & Subditorum, tam noftrorum

quam didx charilTimcc Sororis noftris , Tradatu , ahilque Cauus